Silnice Prirodni okruhy S5 X.roénik Kyjovského okruhu
Motokros Trial Freestyle Superkros i 14.-15.9.2013
Supermoto Enduro Cross country” Minibike Vysledkova listina
Plocha draha Dragster <%

Mototuristika

X.rocnik Kyjovského okruhu
Piebor CR Klasik 350+500+750 Kyjovsky okruh 3,100 Km ._r.
Klasik3 Trénink 1 14.9.2013 09:25. ......

Tréning (20:00 Cas) started at 9:41:25

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
2 2:23.793 +15.229 9:48:56.671
(17) Josef JURIK 3 2:13.142 +4.578 9:51:09.813
1 2:03.072 +13.731 9:45:26.948 4 2:10.166 +1.602 9:53:19.979
2 1:57.757 +8.416 9:47:24.705 5 2:08.564 9:55:28.543
3 1:59.022 +9.681 9:49:23.727 .
4 1:55.417 +6.076 9:51:19.144 (97) Milan PADYSAK
5 1:54.250 +4.909 9:53:13.394 1 2:18.821 +8.814 9:46:12.622
6 1:50.262 +0.921 9:55:03.656 2 2:23.872 +13.865 9:48:36.494
7 1:49.341 9:56:52.997 3 2:22.585 +12.578 9:50:59.079
4 2:14.882 +4.875 9:53:13.961
(2) Luké2 BELIC 5 2:12.352 +2.345 9:55:26.313
1 2:16.083 +21.876 9:46:19.365 6 2:10.007 9:57:36.320
2 2:06.384 +12.177 9:48:25.749
3 2:02.387 +8.180 9:50:28.136 (47) Vladimir KOTLAND
4 2:01.173 +6.966 9:52:29.309 1 2:39.945 +9.729 9:46:31.999
5 1:59.238 +5.031 9:54:28.547 2 2:40.420 +10.204 9:49:12.419
6 1:54.207 9:56:22.754 3 2:34.158 +3.942 9:51:46.577
4 2:32.940 +2.724 9:54:19.517
(12) Silvo HABAT 5 2:30.216 9:56:49.733
1 1:55.602 9:45:26.618 ’
2 1:55.801 +0.199 9:47:22.419 (84) Milo$ THER
3 2:07.926 +12.324 9:49:30.345 1 2:51.505 +19.074 9:46:57.746
4 3:08.983  +1:13.381 9:52:39.328 2 2:42.603 +10.172 9:49:40.349
5 3:10.643  +1:15.041 9:55:49.971 3 2:33.934 +1.503 9:52:14.283
4 2:32.431 9:54:46.714
(74) Vitdzslav HATAN 5 2:35.220 +2.789 9:57:21.934
1 2:07.779 +10.691 9:45:51.896
2 2:03.129 +6.041 9:47:55.025
3 1:59.657 +2.569 9:49:54.682
4 1:57.088 9:51:51.770
5 1:59.535 +2.447 9:53:51.305
6 2:27.438 +30.350 9:56:18.743
(14) Zdenék HRNCAL
1 2:15.113 +11.219 9:46:12.782
2 2:59.024 +55.130 9:49:11.806
3 2:08.074 +4.180 9:51:19.880
4 2:04.781 +0.887 9:53:24.661
5 2:07.664 +3.770 9:55:32.325
6 2:03.894 9:57:36.219
(86) Radek JOSEFIK
1 2:18.298 +13.412 9:45:56.008
2 2:20.244 +15.358 9:48:16.252
3 2:15.901 +11.015 9:50:32.153
4 2:04.886 9:52:37.039
5 2:05.783 +0.897 9:54:42.822
6 2:06.495 +1.609 9:56:49.317
(51) Tom4$ FICHNA
1 2:16.587 +11.521 9:46:13.102
2 2:10.659 +5.593 9:48:23.761
3 2:09.674 +4.608 9:50:33.435
4 2:05.066 9:52:38.501
5 2:06.949 +1.883 9:54:45.450
6 2:05.095 +0.029 9:56:50.545
(11) Frantidek VARACHA
1 2:11.778 +4.868 9:46:45.649
2 2:15.059 +8.149 9:49:00.708
3 2:08.724 +1.814 9:51:09.432
4 2:06.910 9:53:16.342
5 4:49.871  +2:42.961 9:58:06.213
(72) Jindrich STEPANEK
1 2:36.346 +27.782 9:46:32.878
Casomira: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia Orbits
Reditel’ zavodu: Jan OVESNY
Jury: P. OZANAA. MALANIK, P.CIVIN, ’I" "l‘

Zévod: CAMS 15/3 &2y SPORT TIMING

Tla& 14.9.2013 9:59:57 Vysledky podléhaji schvaleni JURY



